
13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITBRUTTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   OVERALL-RANKING MIT BRUTTOZEITEN

1:23:27.311:23:29SSV Freiburg1994VON ZEPELIN, Leon(131)1

1:27:24.241:27:28Physik und Astronomie1983PIMIKOV, Alexandr(174)2

1:28:47.521:28:50LGO Bochum1984RADIX, Ina(178)3

1:29:38.911:29:431987EMMERICHS, Christian(26)4

1:30:30.541:30:37TuS Belecke1994BAJEWSKI, Marcel(3)5

1:30:35.861:30:38Medizinische, Klinikum der Universi1984WASGIEN, Mirko(207)6

1:30:48.371:30:50TuS Breckerfeld1986SCHAUERTE, Anna Catharina(104)7

1:30:48.481:30:51PV-Triathlon Witten1968SCHÖNHERR-HÖESCHER, Birgit(216)8

1:31:32.881:31:451992SCHUPETTA, Sebastian(194)9

1:32:01.821:32:101984LAHME, Cornelius(71)10

1:32:52.511:32:56Maschinenbau1984MÖLLENBRINK, Dominik(88)11

1:34:46.191:35:01Geschichtswissenschaft1989KRUTSCHINNA, Benny(68)12

1:34:57.221:35:04TSG Dülmen1984THIES, Tobi(203)13

1:35:32.261:35:38Medizinische, Klinikum der Universi1989LEVER, Mael(77)14

1:36:13.721:36:16Bau- und Umweltingenieurwissensc1985CZWODZINSKI, Stefan(20)15

1:36:46.501:36:52Sportwissenschaft1993GIELDA, Thomas(147)16

1:36:53.101:36:55LT Bittermark1974BLOCK, Sven(11)17

1:37:24.081:37:29Sportwissenschaft1986ULRICH, Nikolai(127)18

1:37:34.381:37:371968BERENDES, Dirk(8)19

1:37:57.221:38:03:bsz1985SCHWERMER, Tim(195)20

1:37:58.261:38:02Physik und Astronomie1992HAGENKÖTTER, Benedict(37)21

1:39:25.781:39:31TU Dortmund1990RICK, Julian(101)22

1:39:38.141:39:48Medizinische, Klinikum der Universi1987MANNSTEIN, Stefan(164)23

1:40:22.351:40:29Sportwissenschaft1990WAGNER, Pia(206)24

1:41:33.121:41:44Bau- und Umweltingenieurwissensc1995FROSSARD, Thibaud(146)25

1:41:45.381:41:47Aktion Canchanabury1963HYPKI, Alfred(153)26

1:41:52.601:41:54Running Team Grafenberg1977NIESEN, Thorsten(171)27

1:41:53.231:42:14Medizinische, Klinikum der Universi1993SCHULTZ, Michel(109)28

1:42:16.631:42:22Futsalicious Essen1988NEUMANN, Siegfried(92)29

1:42:23.131:42:28Hochschule Bochum1988SCHMERER, Robin(193)30

1:42:40.891:42:541981NEUMANN, Sasha(217)31

1:43:06.541:43:191983PUZIK, Peter(177)32

1:43:14.341:43:341983KÖNIG, Nico(63)33

1:44:24.791:44:42Geowissenschaften1990SONG, Yan(114)34

1:44:30.551:44:39Medizinische, Klinikum der Universi1982MERKEL, Bastian(165)35

1:44:39.271:44:42Bewusstseinsraum1980ODUNCU, Ethem(172)36

1:44:40.591:44:41Geographisches Institut1994MÖLLER, Max(211)37

1:44:51.391:44:58Aktion Canchanabury1972DA CORTA, Markus(21)38

1:45:12.361:45:251982PUZIK, Sebastian(176)39

1:45:15.941:45:27Sozialwissenschaft1977SCHEDLER, Jan(105)40

1:45:41.681:45:491984LISEWSKI, Michael(79)41

1:45:53.691:46:181973TERRAHE, Marko(201)42
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▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   OVERALL-RANKING MIT BRUTTOZEITEN

1:46:16.851:46:281976STAVRIDIS, Dionissios(117)43

1:46:41.501:46:46Maschinenbau1995LOURENS, Florian(162)44

1:46:46.081:47:01Philologie1994BOXLER, Marcus(12)45

1:46:57.831:47:06Geowissenschaften1952GIES, Hermann(148)46

1:47:01.631:47:05Adler-Langlauf Bottrop1951DREWES, Bernhard(143)47

1:47:03.511:47:131996DÜSTER, Felix(24)48

1:47:10.931:47:281971KALUZA, Hans(157)49

1:47:16.151:47:35Hochschule für Gesundheit1989GAHLMANN, Marius(33)50

1:47:21.591:47:32Chemie und Biochemie1991JAQUET, Timo(51)51

1:47:56.041:48:141971HOVERMANN, Christian(47)52

1:48:02.051:48:061983MEYER, Philipp(167)53

1:48:02.121:48:061991MEYER, Nina(81)54

1:48:17.301:48:28Medizinische, Klinikum der Universi1994BEILNER, Oliver(7)55

1:48:33.801:48:47FunGo Sports1965KRÜGER, Olaf(67)56

1:48:53.331:49:06Elektrotechnik und Informationstec1958FABRICIUS, Harald(28)57

1:49:53.151:50:10Dezernat 4 - HWF1977UÇAR, Murat(126)58

1:49:54.471:49:57LGO Bochum1964HOLSTEIN, Dirk(152)59

1:49:55.021:49:57ZFA (Zentrum für Fremdsprachenau1972BESSAIDI, Laroussi(10)60

1:49:58.491:50:04Stern1961LEVER, Patrick(78)61

1:50:02.011:50:11Elektrotechnik und Informationstec1990HARTMANN, Lucas(150)62

1:50:07.301:50:151987RÖBBECKE, Lucas(186)63

1:50:35.131:50:46LGO Bochum1960KRAUSE, Frank(66)64

1:50:43.651:50:511961MEUSER, Thomas(80)65

1:50:50.931:51:051964LACHMUTH, Jürgen(160)66

1:51:10.121:51:191984DOBRINDT, Jan(22)67

1:51:29.231:51:37Philologie1959GLEI, Prof. Dr. Reinhold(35)68

1:51:42.401:51:56Unisport Lauftreff1987SCHAUDER, Justus(192)69

1:51:44.631:51:58Mathematik1980OLBERMANN, Martin(173)70

1:51:51.761:51:561991VON EUGEN, Kaya(129)71

1:51:54.721:52:13Maschinenbau1991GORNIK, Jonas(36)72

1:52:47.431:52:59EFH Bochum1989ZÜHLKE, Gabriel(210)73

1:52:49.071:52:55Sportwissenschaft1989HIRSEMANN, Justin(44)74

1:52:49.441:52:55Sportwissenschaft1988KNOBLOCH, Tim(56)75

1:53:02.201:53:151962KLAN, Ralf(55)76

1:54:03.601:54:121980SIEBENMORGEN, Thomas(112)77

1:54:16.751:54:361974ZOVAK, Eduard(138)78

1:54:47.881:54:531965SWIERCZEK, Jörg(197)79

1:54:51.001:54:52Brunel1988FIGLHUBER, Florian(144)80

1:55:16.171:55:33Verwaltung1972QUENTIN, Holger(100)81

1:55:22.251:55:40Philologie1989KOX, Milou(65)82

1:55:38.531:55:571988LANGE, David(72)83

1:55:39.061:55:571994SCHWEPPE, Jonathan(111)84
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1:55:42.741:55:54Witten läuft1972ADAUNEK, Christian(214)85

1:55:59.641:56:04SV Langendreer 041996HEMRICH, Florian(42)86

1:56:29.731:56:41Maschinenbau1990KOCH, Daniel(57)87

1:57:00.531:57:06The running Dead1971NEUHAUS, Kai(91)88

1:57:03.031:57:111975ZUSCHLAG, Daniela(139)89

1:57:12.231:57:161993PHILIPP, Lina(96)90

1:57:25.491:57:341967LEMJIMER, Ahmed(75)91

1:57:32.071:57:381993SCHMACKE, Dennis(106)92

1:58:08.051:58:24Roter Stern Witten1985THORBRÜGGE, Johannes(123)93

1:58:08.131:58:24Roter Stern Witten1984THUROW, Alexander(124)94

1:58:14.111:58:28Elektrotechnik und Informationstec1971FILIPOV, Robert(29)95

1:58:23.931:58:35Medizinische, Klinikum der Universi1992SCHULZE, Louisa(110)96

1:58:29.441:58:48Geschichtswissenschaft1987SPITZ, Joschka(116)97

1:58:46.701:58:591956BARON, Willi(4)98

1:58:50.851:59:051968SCHAFFER, Steffen(103)99

1:58:55.841:58:56go vegan1989THOMAS, Luna Yasmin(122)100

1:58:56.621:59:03Sportwissenschaft1989CZOGALLA, Nastasia(19)101

1:58:57.871:58:58FUEL@VivaKi1992NEE, Philipp(170)102

1:58:58.021:59:141989SCHABACKER, Tanja(102)103

1:59:03.181:59:18Medizinische, Klinikum der Universi1985ZIMMERMANN, Miriam(137)104

1:59:31.311:59:43Sporting Club Ramsdahl1990WELZBACHER, Jan(208)105

1:59:32.571:59:491969HÜHNER, Michael(48)106

1:59:33.421:59:53Die Hand Gottes1971KARAKURT, Esol(218)107

1:59:38.471:59:39FUEL@VivaKi1982JAROSZ, Kamil(155)108

1:59:59.752:00:08Laufjunkies1982WOBIG, Christian(209)109

2:00:20.312:00:341991MOCKENHAUPT, Kristin(86)110

2:00:24.732:00:37Witten läuft1976KUHNHENN, Timm(215)111

2:00:52.812:01:03Wirtschaftswissenschaft1992HÜRTER, David(49)112

2:00:52.872:01:03Juristische1992FOSS, Svenja Lea(31)113

2:01:05.082:01:18MTT Dortmund1958PAWLOWICZ, Alfred(94)114

2:01:33.332:01:35Lauf Team Unna1970KAUSTRÄTER, Gregor(54)115

2:01:41.552:01:42Los Legales1985CANTU, Nestor(16)116

2:01:56.672:02:141989VINCI, Viola(128)117

2:01:57.242:02:15Iserlohner Triathlon Team1974MEYRING, Anke(83)118

2:02:38.952:02:53LG Mülheim1958KOCH, Wolf-Dieter(59)119

2:03:45.512:03:52Sportwissenschaft1992LEITGEB, Marietta(74)120

2:03:47.882:03:57Elektrotechnik und Informationstec1990WIEMER, Friedrich(134)121

2:04:04.132:04:141974MIKLYAEVA, Maria(85)122

2:04:20.652:04:27Sportwissenschaft1989SIGANOV, Tatjana(113)123

2:04:35.152:04:361978SPINDELER , Julia(115)124

2:04:46.662:05:031965KÖGLER, Christian(61)125

2:04:50.142:05:041973ZIETLOW, Susanne(136)126
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2:04:56.022:05:051987SALLOCH, Maike(190)127

2:04:58.722:05:15Maschinenbau1994KÖGLER, Florian(60)128

2:04:58.782:05:151991KÖGLER, Benjamin(62)129

2:05:15.392:05:20SV Langendreer 041994BRAUN, Sebastian(13)130

2:05:21.682:05:23Brunel1987JASZOK, Thomas(156)131

2:05:29.002:05:32Triathlon Team TG Witten1972RECKERT, Holger(180)132

2:06:24.062:06:41Juristische1995TERGEK, Burak(200)133

2:07:13.032:07:28Medizinische, Klinikum der Universi1989ESCHNER, Lisa-Marie(27)134

2:07:44.712:07:531987KÖRTING, Oliver(64)135

2:07:45.182:07:52TSC Eintracht Dortund1991KASNITZ, Lara(212)136

2:07:45.452:07:521991HENTE, Juliane(151)137

2:08:26.682:08:34Feuerwehr Werne1989PETERS, Marc(95)138

2:08:27.082:08:341995MOSLER, Wibke(89)139

2:09:02.712:09:211988PISCAER, Luuk(97)140

2:09:40.672:09:591990JOCKISCH, Lea(52)141

2:10:30.472:10:34Chemie und Biochemie1967HÄTTIG, Christof(213)142

2:10:43.822:10:59STEAG1968WOIDNECK, Udo(135)143

2:12:03.472:12:241984BERNIER, Tanguy(9)144

2:12:29.432:12:44Maschinenbau1987CHIRIAC, Rares(18)145

2:13:20.882:13:341980WAGENER, Marcel(133)146

2:13:36.942:13:40Juristische1995HASEBRINK, Lena(39)147

2:13:38.292:13:48Juristische1993MIKLYAEVA, Elena(84)148

2:14:51.782:15:10KC Wiking1962REISTER, Frank(183)149

2:15:08.932:15:16Maschinenbau1993FLEISCHMANN, Maximilian(30)150

2:15:16.942:15:34KSV Fitnesskreis1989OESTERLING, Anne(93)151

2:16:14.932:16:26F C Internazionale1959ROMEO, Salvatore(187)152

2:17:14.202:17:18Mathematik1988HOMANN, Matthias(45)153

2:17:21.272:17:25Hochschule Bochum1987THEOBALD, Ciochon(121)154

2:18:31.072:18:41Elektrotechnik und Informationstec1969HOßFELD, Karsten(46)155

2:18:48.972:19:001992LEUFGEN, Karen(76)156

2:18:49.152:19:001991SCHMIDT, David(107)157

2:20:45.082:21:041977VARGAS-DOMINGUEZ, Joel(205)158

2:21:36.222:21:441980PRANTZIKOS, Christos(98)159

2:23:09.022:23:281991GIORGOU, Stella(34)160

2:23:41.082:23:59Maschinenbau1988VON KLONCZYNSKI, Daniel(130)161

2:23:42.172:23:59Maschinenbau1993KUTSCH, Anna(70)162

2:24:52.332:25:04Sportwissenschaft1993KÜHNEN, Marcel(69)163

2:33:20.992:33:33Philologie1983HEIBER, Christoph(40)164

2:36:03.502:36:251967BECKER, Heike(6)165

2:44:24.612:44:45Philologie1987TOMIC, Mirela(204)166

2:50:30.722:50:31Psychologie1983LUCZYNSKI, Lukasz(163)167
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
1:28:47.52LGO Bochum1984RADIX, InaW301.(178)1

1:30:48.37TuS Breckerfeld1986SCHAUERTE, Anna CatharinaW1.(104)2

1:30:48.48PV-Triathlon Witten1968SCHÖNHERR-HÖESCHER, BirgitW451.(216)3

1:40:22.35Sportwissenschaft1990WAGNER, PiaW2.(206)4

1:48:02.121991MEYER, NinaW3.(81)5

1:51:51.761991VON EUGEN, KayaW4.(129)6

1:55:22.25Philologie1989KOX, MilouW5.(65)7

1:57:03.031975ZUSCHLAG, DanielaW401.(139)8

1:57:12.231993PHILIPP, LinaW U231.(96)9

1:58:23.93Medizinische, Klinikum der Univer1992SCHULZE, LouisaW6.(110)10

1:58:55.84go vegan1989THOMAS, Luna YasminW7.(122)11

1:58:56.62Sportwissenschaft1989CZOGALLA, NastasiaW8.(19)12

1:58:58.021989SCHABACKER, TanjaW9.(102)13

1:59:03.18Medizinische, Klinikum der Univer1985ZIMMERMANN, MiriamW302.(137)14

2:00:20.311991MOCKENHAUPT, KristinW10.(86)15

2:00:52.87Juristische1992FOSS, Svenja LeaW11.(31)16

2:01:56.671989VINCI, ViolaW12.(128)17

2:01:57.24Iserlohner Triathlon Team1974MEYRING, AnkeW402.(83)18

2:03:45.51Sportwissenschaft1992LEITGEB, MariettaW13.(74)19

2:04:04.131974MIKLYAEVA, MariaW403.(85)20

2:04:20.65Sportwissenschaft1989SIGANOV, TatjanaW14.(113)21

2:04:35.151978SPINDELER , JuliaW351.(115)22

2:04:50.141973ZIETLOW, SusanneW404.(136)23

2:04:56.021987SALLOCH, MaikeW15.(190)24

2:07:13.03Medizinische, Klinikum der Univer1989ESCHNER, Lisa-MarieW16.(27)25

2:07:45.18TSC Eintracht Dortund1991KASNITZ, LaraW17.(212)26

2:07:45.451991HENTE, JulianeW18.(151)27

2:08:27.081995MOSLER, WibkeW U232.(89)28

2:09:40.671990JOCKISCH, LeaW19.(52)29

2:13:36.94Juristische1995HASEBRINK, LenaW U233.(39)30

2:13:38.29Juristische1993MIKLYAEVA, ElenaW U234.(84)31

2:15:16.94KSV Fitnesskreis1989OESTERLING, AnneW20.(93)32

2:18:48.971992LEUFGEN, KarenW21.(76)33

2:23:09.021991GIORGOU, StellaW22.(34)34

2:23:42.17Maschinenbau1993KUTSCH, AnnaW U235.(70)35

2:36:03.501967BECKER, HeikeW452.(6)36

2:44:24.61Philologie1987TOMIC, MirelaW23.(204)37
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
1:23:27.31SSV Freiburg1994VON ZEPELIN, LeonM U231.(131)1

1:27:24.24Physik und Astronomie1983PIMIKOV, AlexandrM301.(174)2

1:29:38.911987EMMERICHS, ChristianM1.(26)3

1:30:30.54TuS Belecke1994BAJEWSKI, MarcelM U232.(3)4

1:30:35.86Medizinische, Klinikum der Univer1984WASGIEN, MirkoM302.(207)5

1:31:32.881992SCHUPETTA, SebastianM2.(194)6

1:32:01.821984LAHME, CorneliusM303.(71)7

1:32:52.51Maschinenbau1984MÖLLENBRINK, DominikM304.(88)8

1:34:46.19Geschichtswissenschaft1989KRUTSCHINNA, BennyM3.(68)9

1:34:57.22TSG Dülmen1984THIES, TobiM305.(203)10

1:35:32.26Medizinische, Klinikum der Univer1989LEVER, MaelM4.(77)11

1:36:13.72Bau- und Umweltingenieurwissens1985CZWODZINSKI, StefanM306.(20)12

1:36:46.50Sportwissenschaft1993GIELDA, ThomasM U233.(147)13

1:36:53.10LT Bittermark1974BLOCK, SvenM401.(11)14

1:37:24.08Sportwissenschaft1986ULRICH, NikolaiM5.(127)15

1:37:34.381968BERENDES, DirkM451.(8)16

1:37:57.22:bsz1985SCHWERMER, TimM307.(195)17

1:37:58.26Physik und Astronomie1992HAGENKÖTTER, BenedictM6.(37)18

1:39:25.78TU Dortmund1990RICK, JulianM7.(101)19

1:39:38.14Medizinische, Klinikum der Univer1987MANNSTEIN, StefanM8.(164)20

1:41:33.12Bau- und Umweltingenieurwissens1995FROSSARD, ThibaudM U234.(146)21

1:41:45.38Aktion Canchanabury1963HYPKI, AlfredM501.(153)22

1:41:52.60Running Team Grafenberg1977NIESEN, ThorstenM351.(171)23

1:41:53.23Medizinische, Klinikum der Univer1993SCHULTZ, MichelM U235.(109)24

1:42:16.63Futsalicious Essen1988NEUMANN, SiegfriedM9.(92)25

1:42:23.13Hochschule Bochum1988SCHMERER, RobinM10.(193)26

1:42:40.891981NEUMANN, SashaM308.(217)27

1:43:06.541983PUZIK, PeterM309.(177)28

1:43:14.341983KÖNIG, NicoM3010.(63)29

1:44:24.79Geowissenschaften1990SONG, YanM11.(114)30

1:44:30.55Medizinische, Klinikum der Univer1982MERKEL, BastianM3011.(165)31

1:44:39.27Bewusstseinsraum1980ODUNCU, EthemM352.(172)32

1:44:40.59Geographisches Institut1994MÖLLER, MaxM U236.(211)33

1:44:51.39Aktion Canchanabury1972DA CORTA, MarkusM402.(21)34

1:45:12.361982PUZIK, SebastianM3012.(176)35

1:45:15.94Sozialwissenschaft1977SCHEDLER, JanM353.(105)36

1:45:41.681984LISEWSKI, MichaelM3013.(79)37

1:45:53.691973TERRAHE, MarkoM403.(201)38

1:46:16.851976STAVRIDIS, DionissiosM354.(117)39

1:46:41.50Maschinenbau1995LOURENS, FlorianM U237.(162)40

1:46:46.08Philologie1994BOXLER, MarcusM U238.(12)41

1:46:57.83Geowissenschaften1952GIES, HermannM601.(148)42

1:47:01.63Adler-Langlauf Bottrop1951DREWES, BernhardM602.(143)43
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
1:47:03.511996DÜSTER, FelixMJ U201.(24)44

1:47:10.931971KALUZA, HansM404.(157)45

1:47:16.15Hochschule für Gesundheit1989GAHLMANN, MariusM12.(33)46

1:47:21.59Chemie und Biochemie1991JAQUET, TimoM13.(51)47

1:47:56.041971HOVERMANN, ChristianM405.(47)48

1:48:02.051983MEYER, PhilippM3014.(167)49

1:48:17.30Medizinische, Klinikum der Univer1994BEILNER, OliverM U239.(7)50

1:48:33.80FunGo Sports1965KRÜGER, OlafM502.(67)51

1:48:53.33Elektrotechnik und Informationste1958FABRICIUS, HaraldM551.(28)52

1:49:53.15Dezernat 4 - HWF1977UÇAR, MuratM355.(126)53

1:49:54.47LGO Bochum1964HOLSTEIN, DirkM503.(152)54

1:49:55.02ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1972BESSAIDI, LaroussiM406.(10)55

1:49:58.49Stern1961LEVER, PatrickM504.(78)56

1:50:02.01Elektrotechnik und Informationste1990HARTMANN, LucasM14.(150)57

1:50:07.301987RÖBBECKE, LucasM15.(186)58

1:50:35.13LGO Bochum1960KRAUSE, FrankM552.(66)59

1:50:43.651961MEUSER, ThomasM505.(80)60

1:50:50.931964LACHMUTH, JürgenM506.(160)61

1:51:10.121984DOBRINDT, JanM3015.(22)62

1:51:29.23Philologie1959GLEI, Prof. Dr. ReinholdM553.(35)63

1:51:42.40Unisport Lauftreff1987SCHAUDER, JustusM16.(192)64

1:51:44.63Mathematik1980OLBERMANN, MartinM356.(173)65

1:51:54.72Maschinenbau1991GORNIK, JonasM17.(36)66

1:52:47.43EFH Bochum1989ZÜHLKE, GabrielM18.(210)67

1:52:49.07Sportwissenschaft1989HIRSEMANN, JustinM19.(44)68

1:52:49.44Sportwissenschaft1988KNOBLOCH, TimM20.(56)69

1:53:02.201962KLAN, RalfM507.(55)70

1:54:03.601980SIEBENMORGEN, ThomasM357.(112)71

1:54:16.751974ZOVAK, EduardM407.(138)72

1:54:47.881965SWIERCZEK, JörgM508.(197)73

1:54:51.00Brunel1988FIGLHUBER, FlorianM21.(144)74

1:55:16.17Verwaltung1972QUENTIN, HolgerM408.(100)75

1:55:38.531988LANGE, DavidM22.(72)76

1:55:39.061994SCHWEPPE, JonathanM U2310.(111)77

1:55:42.74Witten läuft1972ADAUNEK, ChristianM409.(214)78

1:55:59.64SV Langendreer 041996HEMRICH, FlorianMJ U202.(42)79

1:56:29.73Maschinenbau1990KOCH, DanielM23.(57)80

1:57:00.53The running Dead1971NEUHAUS, KaiM4010.(91)81

1:57:25.491967LEMJIMER, AhmedM452.(75)82

1:57:32.071993SCHMACKE, DennisM U2311.(106)83

1:58:08.05Roter Stern Witten1985THORBRÜGGE, JohannesM3016.(123)84

1:58:08.13Roter Stern Witten1984THUROW, AlexanderM3017.(124)85

1:58:14.11Elektrotechnik und Informationste1971FILIPOV, RobertM4011.(29)86
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
1:58:29.44Geschichtswissenschaft1987SPITZ, JoschkaM24.(116)87

1:58:46.701956BARON, WilliM554.(4)88

1:58:50.851968SCHAFFER, SteffenM453.(103)89

1:58:57.87FUEL@VivaKi1992NEE, PhilippM25.(170)90

1:59:31.31Sporting Club Ramsdahl1990WELZBACHER, JanM26.(208)91

1:59:32.571969HÜHNER, MichaelM454.(48)92

1:59:33.42Die Hand Gottes1971KARAKURT, EsolM4012.(218)93

1:59:38.47FUEL@VivaKi1982JAROSZ, KamilM3018.(155)94

1:59:59.75Laufjunkies1982WOBIG, ChristianM3019.(209)95

2:00:24.73Witten läuft1976KUHNHENN, TimmM358.(215)96

2:00:52.81Wirtschaftswissenschaft1992HÜRTER, DavidM27.(49)97

2:01:05.08MTT Dortmund1958PAWLOWICZ, AlfredM555.(94)98

2:01:33.33Lauf Team Unna1970KAUSTRÄTER, GregorM455.(54)99

2:01:41.55Los Legales1985CANTU, NestorM3020.(16)100

2:02:38.95LG Mülheim1958KOCH, Wolf-DieterM556.(59)101

2:03:47.88Elektrotechnik und Informationste1990WIEMER, FriedrichM28.(134)102

2:04:46.661965KÖGLER, ChristianM509.(61)103

2:04:58.72Maschinenbau1994KÖGLER, FlorianM U2312.(60)104

2:04:58.781991KÖGLER, BenjaminM29.(62)105

2:05:15.39SV Langendreer 041994BRAUN, SebastianM U2313.(13)106

2:05:21.68Brunel1987JASZOK, ThomasM30.(156)107

2:05:29.00Triathlon Team TG Witten1972RECKERT, HolgerM4013.(180)108

2:06:24.06Juristische1995TERGEK, BurakM U2314.(200)109

2:07:44.711987KÖRTING, OliverM31.(64)110

2:08:26.68Feuerwehr Werne1989PETERS, MarcM32.(95)111

2:09:02.711988PISCAER, LuukM33.(97)112

2:10:30.47Chemie und Biochemie1967HÄTTIG, ChristofM456.(213)113

2:10:43.82STEAG1968WOIDNECK, UdoM457.(135)114

2:12:03.471984BERNIER, TanguyM3021.(9)115

2:12:29.43Maschinenbau1987CHIRIAC, RaresM34.(18)116

2:13:20.881980WAGENER, MarcelM359.(133)117

2:14:51.78KC Wiking1962REISTER, FrankM5010.(183)118

2:15:08.93Maschinenbau1993FLEISCHMANN, MaximilianM U2315.(30)119

2:16:14.93F C Internazionale1959ROMEO, SalvatoreM557.(187)120

2:17:14.20Mathematik1988HOMANN, MatthiasM35.(45)121

2:17:21.27Hochschule Bochum1987THEOBALD, CiochonM36.(121)122

2:18:31.07Elektrotechnik und Informationste1969HOßFELD, KarstenM458.(46)123

2:18:49.151991SCHMIDT, DavidM37.(107)124

2:20:45.081977VARGAS-DOMINGUEZ, JoelM3510.(205)125

2:21:36.221980PRANTZIKOS, ChristosM3511.(98)126

2:23:41.08Maschinenbau1988VON KLONCZYNSKI, DanielM38.(130)127

2:24:52.33Sportwissenschaft1993KÜHNEN, MarcelM U2316.(69)128

2:33:20.99Philologie1983HEIBER, ChristophM3022.(40)129
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
2:50:30.72Psychologie1983LUCZYNSKI, LukaszM3023.(163)130
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
1:29:38.911987EMMERICHS, Christiangesamt4.(26)1

1:31:32.881992SCHUPETTA, Sebastiangesamt9.(194)2

1:34:46.19Geschichtswissenschaft1989KRUTSCHINNA, Bennygesamt12.(68)3

1:35:32.26Medizinische, Klinikum der Univer1989LEVER, Maelgesamt14.(77)4

1:37:24.08Sportwissenschaft1986ULRICH, Nikolaigesamt18.(127)5

1:37:58.26Physik und Astronomie1992HAGENKÖTTER, Benedictgesamt21.(37)6

1:39:25.78TU Dortmund1990RICK, Juliangesamt22.(101)7

1:39:38.14Medizinische, Klinikum der Univer1987MANNSTEIN, Stefangesamt23.(164)8

1:42:16.63Futsalicious Essen1988NEUMANN, Siegfriedgesamt29.(92)9

1:42:23.13Hochschule Bochum1988SCHMERER, Robingesamt30.(193)10

1:44:24.79Geowissenschaften1990SONG, Yangesamt34.(114)11

1:47:16.15Hochschule für Gesundheit1989GAHLMANN, Mariusgesamt50.(33)12

1:47:21.59Chemie und Biochemie1991JAQUET, Timogesamt51.(51)13

1:50:02.01Elektrotechnik und Informationste1990HARTMANN, Lucasgesamt62.(150)14

1:50:07.301987RÖBBECKE, Lucasgesamt63.(186)15

1:51:42.40Unisport Lauftreff1987SCHAUDER, Justusgesamt69.(192)16

1:51:54.72Maschinenbau1991GORNIK, Jonasgesamt72.(36)17

1:52:47.43EFH Bochum1989ZÜHLKE, Gabrielgesamt73.(210)18

1:52:49.07Sportwissenschaft1989HIRSEMANN, Justingesamt74.(44)19

1:52:49.44Sportwissenschaft1988KNOBLOCH, Timgesamt75.(56)20

1:54:51.00Brunel1988FIGLHUBER, Floriangesamt80.(144)21

1:55:38.531988LANGE, Davidgesamt83.(72)22

1:56:29.73Maschinenbau1990KOCH, Danielgesamt87.(57)23

1:58:29.44Geschichtswissenschaft1987SPITZ, Joschkagesamt97.(116)24

1:58:57.87FUEL@VivaKi1992NEE, Philippgesamt102.(170)25

1:59:31.31Sporting Club Ramsdahl1990WELZBACHER, Jangesamt105.(208)26

2:00:52.81Wirtschaftswissenschaft1992HÜRTER, Davidgesamt112.(49)27

2:03:47.88Elektrotechnik und Informationste1990WIEMER, Friedrichgesamt121.(134)28

2:04:58.781991KÖGLER, Benjamingesamt129.(62)29

2:05:21.68Brunel1987JASZOK, Thomasgesamt131.(156)30

2:07:44.711987KÖRTING, Olivergesamt135.(64)31

2:08:26.68Feuerwehr Werne1989PETERS, Marcgesamt138.(95)32

2:09:02.711988PISCAER, Luukgesamt140.(97)33

2:12:29.43Maschinenbau1987CHIRIAC, Raresgesamt145.(18)34

2:17:14.20Mathematik1988HOMANN, Matthiasgesamt153.(45)35

2:17:21.27Hochschule Bochum1987THEOBALD, Ciochongesamt154.(121)36

2:18:49.151991SCHMIDT, Davidgesamt157.(107)37

2:23:41.08Maschinenbau1988VON KLONCZYNSKI, Danielgesamt161.(130)38

JUNIOREN U23
1:23:27.31SSV Freiburg1994VON ZEPELIN, Leongesamt1.(131)1

1:30:30.54TuS Belecke1994BAJEWSKI, Marcelgesamt5.(3)2

1:36:46.50Sportwissenschaft1993GIELDA, Thomasgesamt16.(147)3
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U23
1:41:33.12Bau- und Umweltingenieurwissens1995FROSSARD, Thibaudgesamt25.(146)4

1:41:53.23Medizinische, Klinikum der Univer1993SCHULTZ, Michelgesamt28.(109)5

1:44:40.59Geographisches Institut1994MÖLLER, Maxgesamt37.(211)6

1:46:41.50Maschinenbau1995LOURENS, Floriangesamt44.(162)7

1:46:46.08Philologie1994BOXLER, Marcusgesamt45.(12)8

1:48:17.30Medizinische, Klinikum der Univer1994BEILNER, Olivergesamt55.(7)9

1:55:39.061994SCHWEPPE, Jonathangesamt84.(111)10

1:57:32.071993SCHMACKE, Dennisgesamt92.(106)11

2:04:58.72Maschinenbau1994KÖGLER, Floriangesamt128.(60)12

2:05:15.39SV Langendreer 041994BRAUN, Sebastiangesamt130.(13)13

2:06:24.06Juristische1995TERGEK, Burakgesamt133.(200)14

2:15:08.93Maschinenbau1993FLEISCHMANN, Maximiliangesamt150.(30)15

2:24:52.33Sportwissenschaft1993KÜHNEN, Marcelgesamt163.(69)16

SENIOREN M30
1:27:24.24Physik und Astronomie1983PIMIKOV, Alexandrgesamt2.(174)1

1:30:35.86Medizinische, Klinikum der Univer1984WASGIEN, Mirkogesamt6.(207)2

1:32:01.821984LAHME, Corneliusgesamt10.(71)3

1:32:52.51Maschinenbau1984MÖLLENBRINK, Dominikgesamt11.(88)4

1:34:57.22TSG Dülmen1984THIES, Tobigesamt13.(203)5

1:36:13.72Bau- und Umweltingenieurwissens1985CZWODZINSKI, Stefangesamt15.(20)6

1:37:57.22:bsz1985SCHWERMER, Timgesamt20.(195)7

1:42:40.891981NEUMANN, Sashagesamt31.(217)8

1:43:06.541983PUZIK, Petergesamt32.(177)9

1:43:14.341983KÖNIG, Nicogesamt33.(63)10

1:44:30.55Medizinische, Klinikum der Univer1982MERKEL, Bastiangesamt35.(165)11

1:45:12.361982PUZIK, Sebastiangesamt39.(176)12

1:45:41.681984LISEWSKI, Michaelgesamt41.(79)13

1:48:02.051983MEYER, Philippgesamt53.(167)14

1:51:10.121984DOBRINDT, Jangesamt67.(22)15

1:58:08.05Roter Stern Witten1985THORBRÜGGE, Johannesgesamt93.(123)16

1:58:08.13Roter Stern Witten1984THUROW, Alexandergesamt94.(124)17

1:59:38.47FUEL@VivaKi1982JAROSZ, Kamilgesamt108.(155)18

1:59:59.75Laufjunkies1982WOBIG, Christiangesamt109.(209)19

2:01:41.55Los Legales1985CANTU, Nestorgesamt116.(16)20

2:12:03.471984BERNIER, Tanguygesamt144.(9)21

2:33:20.99Philologie1983HEIBER, Christophgesamt164.(40)22

2:50:30.72Psychologie1983LUCZYNSKI, Lukaszgesamt167.(163)23

SENIOREN M35
1:41:52.60Running Team Grafenberg1977NIESEN, Thorstengesamt27.(171)1

1:44:39.27Bewusstseinsraum1980ODUNCU, Ethemgesamt36.(172)2

1:45:15.94Sozialwissenschaft1977SCHEDLER, Jangesamt40.(105)3
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
1:46:16.851976STAVRIDIS, Dionissiosgesamt43.(117)4

1:49:53.15Dezernat 4 - HWF1977UÇAR, Muratgesamt58.(126)5

1:51:44.63Mathematik1980OLBERMANN, Martingesamt70.(173)6

1:54:03.601980SIEBENMORGEN, Thomasgesamt77.(112)7

2:00:24.73Witten läuft1976KUHNHENN, Timmgesamt111.(215)8

2:13:20.881980WAGENER, Marcelgesamt146.(133)9

2:20:45.081977VARGAS-DOMINGUEZ, Joelgesamt158.(205)10

2:21:36.221980PRANTZIKOS, Christosgesamt159.(98)11

SENIOREN M40
1:36:53.10LT Bittermark1974BLOCK, Svengesamt17.(11)1

1:44:51.39Aktion Canchanabury1972DA CORTA, Markusgesamt38.(21)2

1:45:53.691973TERRAHE, Markogesamt42.(201)3

1:47:10.931971KALUZA, Hansgesamt49.(157)4

1:47:56.041971HOVERMANN, Christiangesamt52.(47)5

1:49:55.02ZFA (Zentrum für Fremdsprachena1972BESSAIDI, Laroussigesamt60.(10)6

1:54:16.751974ZOVAK, Eduardgesamt78.(138)7

1:55:16.17Verwaltung1972QUENTIN, Holgergesamt81.(100)8

1:55:42.74Witten läuft1972ADAUNEK, Christiangesamt85.(214)9

1:57:00.53The running Dead1971NEUHAUS, Kaigesamt88.(91)10

1:58:14.11Elektrotechnik und Informationste1971FILIPOV, Robertgesamt95.(29)11

1:59:33.42Die Hand Gottes1971KARAKURT, Esolgesamt107.(218)12

2:05:29.00Triathlon Team TG Witten1972RECKERT, Holgergesamt132.(180)13

SENIOREN M45
1:37:34.381968BERENDES, Dirkgesamt19.(8)1

1:57:25.491967LEMJIMER, Ahmedgesamt91.(75)2

1:58:50.851968SCHAFFER, Steffengesamt99.(103)3

1:59:32.571969HÜHNER, Michaelgesamt106.(48)4

2:01:33.33Lauf Team Unna1970KAUSTRÄTER, Gregorgesamt115.(54)5

2:10:30.47Chemie und Biochemie1967HÄTTIG, Christofgesamt142.(213)6

2:10:43.82STEAG1968WOIDNECK, Udogesamt143.(135)7

2:18:31.07Elektrotechnik und Informationste1969HOßFELD, Karstengesamt155.(46)8

SENIOREN M50
1:41:45.38Aktion Canchanabury1963HYPKI, Alfredgesamt26.(153)1

1:48:33.80FunGo Sports1965KRÜGER, Olafgesamt56.(67)2

1:49:54.47LGO Bochum1964HOLSTEIN, Dirkgesamt59.(152)3

1:49:58.49Stern1961LEVER, Patrickgesamt61.(78)4

1:50:43.651961MEUSER, Thomasgesamt65.(80)5

1:50:50.931964LACHMUTH, Jürgengesamt66.(160)6

1:53:02.201962KLAN, Ralfgesamt76.(55)7

1:54:47.881965SWIERCZEK, Jörggesamt79.(197)8

2:04:46.661965KÖGLER, Christiangesamt125.(61)9
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
2:14:51.78KC Wiking1962REISTER, Frankgesamt149.(183)10

SENIOREN M55
1:48:53.33Elektrotechnik und Informationste1958FABRICIUS, Haraldgesamt57.(28)1

1:50:35.13LGO Bochum1960KRAUSE, Frankgesamt64.(66)2

1:51:29.23Philologie1959GLEI, Prof. Dr. Reinholdgesamt68.(35)3

1:58:46.701956BARON, Willigesamt98.(4)4

2:01:05.08MTT Dortmund1958PAWLOWICZ, Alfredgesamt114.(94)5

2:02:38.95LG Mülheim1958KOCH, Wolf-Dietergesamt119.(59)6

2:16:14.93F C Internazionale1959ROMEO, Salvatoregesamt152.(187)7

SENIOREN M60
1:46:57.83Geowissenschaften1952GIES, Hermanngesamt46.(148)1

1:47:01.63Adler-Langlauf Bottrop1951DREWES, Bernhardgesamt47.(143)2

MÄNNL. JUGEND U20
1:47:03.511996DÜSTER, Felixgesamt48.(24)1

1:55:59.64SV Langendreer 041996HEMRICH, Floriangesamt86.(42)2

FRAUEN
1:30:48.37TuS Breckerfeld1986SCHAUERTE, Anna Catharinagesamt7.(104)1

1:40:22.35Sportwissenschaft1990WAGNER, Piagesamt24.(206)2

1:48:02.121991MEYER, Ninagesamt54.(81)3

1:51:51.761991VON EUGEN, Kayagesamt71.(129)4

1:55:22.25Philologie1989KOX, Milougesamt82.(65)5

1:58:23.93Medizinische, Klinikum der Univer1992SCHULZE, Louisagesamt96.(110)6

1:58:55.84go vegan1989THOMAS, Luna Yasmingesamt100.(122)7

1:58:56.62Sportwissenschaft1989CZOGALLA, Nastasiagesamt101.(19)8

1:58:58.021989SCHABACKER, Tanjagesamt103.(102)9

2:00:20.311991MOCKENHAUPT, Kristingesamt110.(86)10

2:00:52.87Juristische1992FOSS, Svenja Leagesamt113.(31)11

2:01:56.671989VINCI, Violagesamt117.(128)12

2:03:45.51Sportwissenschaft1992LEITGEB, Mariettagesamt120.(74)13

2:04:20.65Sportwissenschaft1989SIGANOV, Tatjanagesamt123.(113)14

2:04:56.021987SALLOCH, Maikegesamt127.(190)15

2:07:13.03Medizinische, Klinikum der Univer1989ESCHNER, Lisa-Mariegesamt134.(27)16

2:07:45.18TSC Eintracht Dortund1991KASNITZ, Laragesamt136.(212)17

2:07:45.451991HENTE, Julianegesamt137.(151)18

2:09:40.671990JOCKISCH, Leagesamt141.(52)19

2:15:16.94KSV Fitnesskreis1989OESTERLING, Annegesamt151.(93)20

2:18:48.971992LEUFGEN, Karengesamt156.(76)21

2:23:09.021991GIORGOU, Stellagesamt160.(34)22

2:44:24.61Philologie1987TOMIC, Mirelagesamt166.(204)23
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13. UniRun Bochum
BOCHUM » SONNTAG, 21. JUNI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌RUBISSIMO-RUN (21,1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
1:57:12.231993PHILIPP, Linagesamt90.(96)1

2:08:27.081995MOSLER, Wibkegesamt139.(89)2

2:13:36.94Juristische1995HASEBRINK, Lenagesamt147.(39)3

2:13:38.29Juristische1993MIKLYAEVA, Elenagesamt148.(84)4

2:23:42.17Maschinenbau1993KUTSCH, Annagesamt162.(70)5

SENIORINNEN W30
1:28:47.52LGO Bochum1984RADIX, Inagesamt3.(178)1

1:59:03.18Medizinische, Klinikum der Univer1985ZIMMERMANN, Miriamgesamt104.(137)2

SENIORINNEN W35
2:04:35.151978SPINDELER , Juliagesamt124.(115)1

SENIORINNEN W40
1:57:03.031975ZUSCHLAG, Danielagesamt89.(139)1

2:01:57.24Iserlohner Triathlon Team1974MEYRING, Ankegesamt118.(83)2

2:04:04.131974MIKLYAEVA, Mariagesamt122.(85)3

2:04:50.141973ZIETLOW, Susannegesamt126.(136)4

SENIORINNEN W45
1:30:48.48PV-Triathlon Witten1968SCHÖNHERR-HÖESCHER, Birgitgesamt8.(216)1

2:36:03.501967BECKER, Heikegesamt165.(6)2
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